ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ

ПРЕПИС!

                                                                      До…………………………………

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

№ 1054
от заседание на Общинския съвет,

проведено на  28.10.2010 г., Прот. № 66

ОТНОСНО: Допълване на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост за 2010 година

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост (ЗОС), в допълнение на Решение № 804/11.02.2010 г., Прот. № 50, Решение № 886/29.04.2010 г., Прот. № 55, Решение № 1022/23.09.2010 г., Прот. № 64 на Общински съвет – Свищов и във връзка с предложение с Вх. № 2620/19.10.2010 г. от С. Благов – Кмет на Община Свищов, Общински съвет – Свищов,
Р  Е Ш  И:

1. Допълва Годишната програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост за 2010 година, одобрена с цитираните по-горе решения, както следва:

В Раздел ІІ „ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРОДАЖБА:

А. Урегулирани поземлени имоти:

	№ по ред
	Имот
	АОС
	Площ

(кв.м.)
	Прогнозна

цена

(лева)

	43.
	УПИ ХVІІ-553, кв. 47, имот с идентификатор 65766.702.553, ул. „Емануил Чакъров”№ 12, гр. Свищов
	1363
	467
	38 800.00

	44.
	УПИ ХІІІ-4487, кв. 59, имот  с идентификатор 65766.702.1895, ул. „Петър Ванков” № 18, гр. Свищов
	855
	279
	15 360.00


Б. Земеделски земи:

	№ по ред
	Имот
	АОС
	Площ

(дка)
	Прогнозна

цена

(лева)

	6.
	Имот кад. № 000181, землище с. Царевец -  наводнена ливада
	   3206
	270, 801
	54 400.00

	7.
	Имот кад. № 029064, местност „Срещу селото”, землище с. Царевец - полска култура
	   3100 
	2,726
	24 950.00

	8.
	Имот кад. № 029065, местност „Срещу селото”, землище с. Царевец - полска култура
	   3101 
	2,360
	21 600.00

	9.
	Имот кад. № 029070, местност „Срещу селото”, землище с. Царевец - полска култура
	   3070 
	3,111
	28 370.00

	10.
	Имот кад. № 029072, местност „Срещу селото”, землище с. Царевец - полска култура
	    3071
	3,334
	30 420.00

	11.
	Имот кад. № 004023, местност „Узун баир”, землище с. Хаджидимитрово - нива
	    693
	2,525
	700.00

	12.
	Имот кад. № 046049, местност „Герена”, землище с. Хаджидимитрово - нива
	    691
	1,001
	290.00


МОТИВИ: Настоящото допълнение на годишната програма е във връзка с изпълнение на приетия от Общински съвет – Свищов бюджет на Община Свищов за 2010 година.
В залата присъстват 21 общински съветници.

Гласували “За” – 20, “Против” – няма и “Въздържал се” – 1.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/...

          


                      /М. Манолов/
Вярно при ОбС: ………………         
                                                                           /С. Найденова/
